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CAMARA MUNICIPAL
 DE
LENCOIS PAULISTA

VIAGEM N° 29/2025

Objeto: Processo de Viagem de Renato da Silva Gois

Destino: S30 Paulo e Sorocaba

Data: 03/09/2025

servidor Responsidvel pelo adiantamento: Eleutério Martins Pereira
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CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS PAULISTA

Praca das Palmeiras, 55 - FonefFax: {14) 3269-6000 - CEP 18682-900 - Lengdis Paulista - S.P.
Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: vereadorval@camaralencois.sp.qov.br

Requer autorizagdo para empreender viagem a
S0 Paulo/SE no dia 03 de setembro, com
motorista, veiculo e numerario da Cémara

Murnicipal.

Excelentissimo(a) Senhor(a) Presidente da Camara Municipal de Lengois Padlista,

Eu, RENATO DA SILVA GOIS, Vice-Presidente desta Camara Municipal, venho,
respeitosamente, & presenca de Vossa Excel&ncia requerer autorizagdo para empreender
viagem oficial & cidade de Sao Paulo/SP, no dia 03 de setembro de 2025, utilizando
motorista, veiculo e numerario da Camara Municipal.

Requeiro, autorizagéo para que me acompanhem. Roberson de Sousa, assessor
parlamentar, responsavel por realizar registros fotograficos e videos, além de prestar
apoio tecnico durante a reunidio, e autorizagao para a Milena Montanhoii Mileski ,
servidora publica e coordenadora da Casa da Mulher, gque acompanhara a reunido
representando a area de atendimento as mulheres.

A saida esta prevista para o dia 03 de setembro, as 05h30, com chegada as 10h00 na sede
da COHAB Sao Paulo, Na parte da tarde, esta agendada outra reuniao, as 14h30, com o
senhor José Carlos Jiinior, gerente regional da CDHU. Retorno no mesmo dia, apos a
conclusdo da reunido.

O objetivo da viagem & participar de reunizio com Johnny Oliveira, Diretor Comercial da

da COHAB SP, a fim de tratar de questdes referentes ao programa habitacional destinado
a mulheres vitimas de violéncia. Na parte da tarde , havera reunido com o Sr. José Carlos
Junior, Gerente Regional da CDHU, na cidade de Sorocaba, com a finalidade de avaliar
projetos habitacionais, bem como estabelecer solugdes e parcerias que beneficiem o
municipio de Lengdis Paulista.

Lengéis Paulista,28 de Agosto de 2025.

R;%I%O Ggé(;%_-\/AQ‘AGO 1S

Vice-Presidente
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NCTA DE EMPENHO

Camara Murnicipal de Lencois Paul:ista

VIAGEM £ 9/ 40 25

Fornecedor

ELEUTERIO MARTINS PEREIRA

FLS e _03 54
vodigo
20770

C.P.F. : 048.314.138-01

PDescricao Data Processo Empenhio
VIAGEM A SP LEVAR VEREADUE RENAT{ GUIS E 29/08/2025% Q0000¢0-2025 uo465
ASSESSOR PARA REUNI[QES CONF REUUERIMENT
Tipo
ADIANTAMENTO

Fonte 01 TECOUROD Desp 0010
C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

Classificacan

Institucional

Orgao ..............: 01 camara municipal

Unidade Orcamentaria: 01 Secrataria e corpo legislativo

Unidade de Despesa..: 0C

Programa de Trabalhc

Funcae ..........,..: (. Lalalativa

Subfuncao ..........: ol Avar I=gisiat vy

Programa ...........: TUCE Fro o ozee leyla.ativo

Acao ... .ol Catd Reaame de adlantamente 4 -egisianivo
Natureza da Despesa..:

3.3.90, 20 wa Turron o servicos de £ar et s - pessad ouricdiea

Dotacao .................: 30.200,00

Saldo Anterior ..........: 64 _4%y4, 8¢
Esta Nota ...............: 1.400,00

Saldo da Dotacae ........: 63.098, 8¢

ORDENADOR DE DESPESA

EDVALDO WENTO MAUCCNLT

FRESIDENTE
Cit-934.9%23.a8-2(

CRC-13P156249,0~4
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Camara Municipal de Lencois Paulista

CONAM

VIAGEM 2 9/40 2S.

FLiSNe 04 aC
ORPEM LE | AGAMENTY - ORCAMEMNTAKLA - e
No. (0«36 Fag. 1/ 1
Pague-se a: ELEUTERIO MARTINS FEKLIRA - 00770

C.P.F. 048.314.138-01
c/C Banco 0000 Ag. 0000~ C/C 0000CQ000000~
A gquantia de RS 1.4493, U

Um Mil’ Quatrocentos Reals HAAXRA L AFANRAAAEIA R A XA A AR A A A AR AR KT A NI ART AR L, A % ko bk kdrrK
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ORTADOR
CRC/15P156.249/0-4
ATRICULA 203

PRESIDENTE
CPF-984.923.658-20

Vencimento 03/09/202%

Emissao 29/08/2025

Proveniente de VIAGFM SE LEVAE VERBADCK WENATO GOLE 1 ASSESSOR CF.REQURR [MFE

Nota de DOTACAN

Empenho Org/Unid. Nat. Despesa l'rog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor

00465 01.01.00 3.3.90.39.99 U1.031.7005 2468 01 11000090 1.400,00

Forma de Pagamento

Bco Ag. C.Corrente Tp Ced. Descricao

001 066664 130129-2 o 0002 CONTA MOVIME Av.Deb. 1.400,00
TOTAL FORMA DE PAGAMENTO 1.400,00

Responsavel: Emiternte Ordenador

de pagamento:
Nome:

Recebi (emos) a importancia desta

Incument ~

Rg : o

End: T
fone: -

Pagamento efetuado em  / /

Assinatura do Intégg;sadv1

Tesnuraria

Locumen+t~ de Despesa

Ho.

il

——SILVIA LANA FELIPE.

CHnERhENABORA DEESGURARTA & 2

MATRICULA N2 Q1
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CONA

Camara Muni-ipal de Lencois Panlista

NOTA DE LTQUIDACAC ORCAMENTARIA |VIAGEM 19/ 2025, °
Fshe 05 &

Numero Empenho........ :

00465  Datsa Fmperhe: 29/08/7 124 Proresso. ... : 000000-202

Fornecedor ...........: 00770 FELEUTERIO MARTINS PERETRA
bescricao ...........: VIAGEM A si° LEVAK “'EREADOR KEMATO GOl I
ASEZLTOF PARA REUNIOES CONF REQUERIMENT
Classifi-acao da Despesa Neo. 00019
Institucional ........: 01.01.0¢ SECKETARIA E CORPO LEGISLATIVO
Programa de Trabalho..: 01 031 7005 2468

Natureza da Despesa

3.3.90.39.99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIRQOS - PESSOA JURIDI:

Data Liquidacao ......:
Responsavel ..........:
Documente Fiscal .....:
Emissao Documento..... :
Fonte de Recurso...... :
Codigo de Aplicacao...:

200872024 Data da Exigibilidade..: 03,09/202
STIMVTA 1AMA FELIPF
ADIANTAMENTU 00NE—-L 0465 No. RT=Y 0 ' :
Seq.: 0 Procrso Contakil.
01 TESOURO

1100000 GERAL

Valor da Liguidacao et e e 1.4040,00

RESPONSAVEL

Nl __

SILVIA LANA HELIPE -
COORDENADORA DE TESOURARIA COKDENA

CPF-044.437.

ADORE, TLSOURARTA

A 50510

928-0



CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS PAULISTA
Praga das Palmeiras, 55 — Telefone (14) 3269-6000 - CEP 18682-900 — Lengdis Paulista — SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.qov.br

VIAGEM 2.8/ 20 &s.¢
CERTIDAO fisne 04 A

SILVIA LANA FELIPE, Coordenadora de
Tesouraria da Cémara Municipal de Len¢dis Paulista, Estado de S#o Paulo, usando das

atribuicdes conferidas por Lei,

CERTIFICA para os devidos fins, que efetuou
atransferéneia de numerdrios de R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais) ao Motorista
Eleutério Martins Pereira, realizar viagem a cidade de S&o Paulo com um veiculo da
Clmara, no dia 03 de setembro de 2025, para levar o Vereador Renato da Silva
Gois, 0 Assessor Parlamentar Roberson de Sousa e a Servidora Piblica e Coordenadora
da Casa da Mulher Milena Montanholi Mileski, comparecer em reunides na COHAB
S0 Paulo e, também na geréncia regional da CDHU npa cidade de Sorocaba.

Lengéis Paulista, 01 de Setembro de 2025.

SILVIA Lz‘fgza;‘ELlPE

Coordenadora de Tesouraria




Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSess...

% ; (G335011537727086013
o || 1ransagdes pendentes (versdo antiga) ai ai--shopping__gr-code 01/00/2025 15:41:19
Inclui OB - Crédito em conta
Contrato 901464642 - CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS PAULISTA
Modalidade 1 - Convénlo
UG/Gestdo Ce000100001 - Camara LP V1AGEM 013 / ”/10 é— 5 .
Agencia & conta de débito 573-8 1301202 FLS M2 O -’ﬁ %
Finalidade do pagamento 2 - Credito em Conta Corrente
Tipo do Pagamento i - Crédito em Conta DOC/TED
Tipo de Pessoa Pessoa Fisica
CPEICNPY 048.314,138-01 - ELEUTERIO MARTINS PEREIRA
Cadigo da instituigao financeira 756 - BANCO COOPERATIVO SICOOB SA BANCO SICO0B
Agéncia de crédito (sem DV) 4474
Conta de crédito (com DV) 3654
Valor 1.400,00
Assinada por JD078378 FRANCISCO DE ASSIS NAVES 01/09/2025 15:33:54
JEEB5344 SILVIA LANA FELIPE 01/09/2025 15:41:19

Transagéo efeluada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J6686344 SILVIA LANA FELIPE.
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CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS PAULISTA
Praga das Palmeiras, 55 — Telefone (14) 3269-6000 — CEP 18682-900 — Lencois Paulista — SP
Site: www.camaralencois.sp.gov.br

E-mail: camaralencois@camaralencois.sg.gov.br

RELATORIO DE VIAGEM  [vingim 89 89 éugp
[FLs e A i

Exmo. Sr.
FRANCISCO DE ASSIS NAVES
Presidente da Camara Municipal de Lencdis Paulista

O motorista Eleutério Martins Pereira passou na residéncia do meu
assessor, Roberson de Sousa, as 05h30. Em seguida, dirigiu-se a residéncia
da Sra. Milena Montanholi Mileski, chefe da Casa da Mulher, as 05h40.
Posteriormente, as 05h45, passou em minha residéncia, de onde partimos
com destino a cidade de Sao Paulo/SP, para compromisso na COHAB/SP.

Chegamos ao destino por volta das 11h00 e, em seguida, participamos de
reunido com o Sr. Johnny Oliveira, Diretor Comercial da Companhia de
Habitagdo. A reunido foi produtiva e devidamente registrada em fotos e
videos.

Por volta das 12h30, a reunido foi encerrada e seguimos para o almogo. A
reunido que estava agendada para a cidade de Sorocaba, com o
representante da CDHU, precisou ser cancelada em razdo do atraso ocorrido
em S&o Paulo, ficando acordado que sera remarcada em nova data.

Concluidas as atividades, iniciamos o retorno a Lencdis Paulista, onde
chegamos por volta das 20h00.

Lencois Paulista, 03 de setembro de 2025.

P QI
Rm DA SIL‘\{IﬂééIS

Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS PAULISTA

~rotocolo Ne 1926/2025, de 04/09/2025 16:48:47
Doramento: Requerimento Interno NO 148/2025
Avsnatura e canmbo do rasponsével;
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Site: www.carnaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencojs@camaralencois.sp.qov.br

CAMARA MUNICIPAL DE LENGOIS PAULISTA

Praca das Palmeiras, 55 — Telefone (14) 3269-6000 — CEP 18682-900 — Lencois Paulista — SP

VIAGEM 4.8 / 20 A 5.

RSN | b F

Reuni&o com o Sr. Johnny Oliveira, Diretor Comercial da Companhia de Habitaggo.
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coHAs Companhia Metropolitana de Habitacdo de Sdo Paulo

SAC PAULO

Declaragdo de Comparecimento

VIAGEM 29/ 90 25
FLSNe A3 G-

Declaro para os devidos fins que o Vereador do Municipio de Lencdis Paulista, Sr.

Renato da Silva Gées {Unido Brasil) e a Sr3. Milena Montanholi Mileski, participaram de uma

reuniao comigo, na qualidade de Diretor Comercial da COHAB-SP.

O objetivo do encontro foi conhecer diversos projetos habitacionais promovidos

pela COHAB-SP, com destaque especial para o Pode Entrar - MVV.

S3o Paulo, 03 de setembro de 2025

Johnay R. Bibe Souza Oliveira
Diretor Comercial
COHAB-SP
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Comprovante de envio Pix

RS 261,94

Transferido em 68/09/2025 as 18:34:04

Comprovante para simples
conferéncia gerado em
09/09/2025 as 16:28:23

Recebedor

Nome

CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS
PAULISTA

CPF/CNPJ

**x ¥4 133/0007-%*
Instituig&o

BCO DQ BRASIL S.A.

Pagador

Nome
ELEUTERIO MARTINS PEREIRA

CPF/CNR

*ik 3714.138-%*
Instituicdo

CECM COQOPERSERY

ID da Transagao:
E05567301202509082 1335652ugGRiL

VIAGEM 2 3/3204S.
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CONAM
Camara Municipal de Lencois Paulista
VIAGEM 2L 9/ 20 25
FLSNe O &

ANULACAQO DE DESPESA
ORCAMENTARIA

NOTA DE EMPENHO N.

00465 / 2025

PROCESSO N. .........: 000000 /2025
CLASSIFICACRO .......: 01.01.00 3.3.90.39.99 01 031 7005 2468
FORNECEDOR .......... : ELEUTERIO MARTINS PEREIRA 00770
HISTORICO ...........: PRESTACAQ DE CONTA DE ADIANTAMENTQ
ORGAD ...............: SECRETARIA E CORPO LEGISLATIVO
DOTACAO .........: 80.000,00
SATDO ANTERIOQOR ..: 63.245,08
ANULACAD ........: -261,94
SALDO ATUAL .....: 63.507,02
LENCOIS PAULISTA, EM 09 DE SETEMBRO DE 202

EDVALDC BENT® MACCONI

CRC-1SP156249/0-4

FRANCISCH*DE ZSSIS NAVES
PRESTDENTE
CPF-984.923.658-20



CN-SIFPM CONAM

VIAGEM &-9/30.)6.

Camara Municipal de Lencois Paulista

Fisne 46 &,

Pag. 1/ 1

ANULACAQO DE ORDEM DE PAGAMENTO

ORCAMENTARIA
ORDEM N. ..... : 00436
FORNECEDOR ...: ELEUTERIO MARTINS PEREIRA 00770
ANULACAO .....: -261, 94
HISTORICO ....: PRESTACAO DE CONTA DE ADIANTAMENTO
FONTE ........: 01 TESOURO
Nota de DOTACAO
Empenho Orgao/Unid. Nat.Despesa Programa de Trabalho Valor
00465 01.01.00 3,3.90.39.99 01.031.7005 2468 -261,94

LENCOIS PAULISTA, EM 09 DE SETEMBRO DE 2025

EDVALDO BENTO MACCONI
CONTADOR
CRC 15P156.248/0-4 /
MATRIGULA 203 FRANCISCDO DE ASSIS NAVES
PRESIDENTE
MDA 0972 EEQ_2N
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Parecer do Controle Interno em Processo de Adiantamento para Viagem.

Processo n. 29/2025

Trata-se de adiantamento efetuado ao servidor Eleutério Martins Pereira, em 29/08/2025 para
pagamento de despesa de viagem & cidade de Sio Paulo — S.P. no dia 03 de setembro. com a
finalidade de levar o Vereador Renato da Silva Gois e 0 Assessor Roberson de Souza ¢ a
servidora Milena Montanholi Mileski, conforme requerimento.

Os procedimentos estfio corretos. os documentos e comprovantes estdo corretos, nfio verificando
nenhuma intercorréncia.

Ante o exposto, diante de todos os documentos que dos autos consta, salvo melhor analise e
entendimento. emito Parecer pela Regularidade da prestacdo de contas ora submetida a minha
apreciacdo.

E o parecer.

Lencéis Paulista, 11 de setembro de 2.025.

GILIO GRANDI

Re savel pelo Controle Interno
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